especificaciones establecidas en los Anexos y en la ficha técnica. 

CAPITULO 1 
ASPECTOS GENERALES 

1.1 JURISDICCIÓN LICITANTE 
Cámara de Diputados de la Provincia de Santa Fe. 

1.2 ADQUISICIÓN DEL PLIEGO 
El precio de venta del Pliego es de $ 1200.- (Pesos Mil Doscientos), importe 
que, en ningún caso, será reintegrado a sus adquirentes.  
El Pliego podrá ser adquirido por cualquier interesado, pudiéndose optar por 
alguna de las siguientes formas de pago: 

 Efectivo: para lo cual deberá concurrir a la Cámara de Diputados de la